
•
 

n
 
C""O"'M"""U""N"'E:-:D"'"I7:NAPOU 

III Municipalità - Stella S. Carlo Arena 
Servizio Gestione del Territorio 

ORDINANZA SINDACALE n. prot. 24 del 09/12/2009 

OGGETTO: Integrazione alle Ordinanze Sindacali nn. 21 del 16.10.2009 e 22 del 28.10.09 per l'istituzione 
transitoria del divieto di transito veicolare e del divieto di sosta con rimozione coatta in Viaie Del POGGIO - tratto 
compreso da viale degli Astronauti e viale del Toro - per lo svolgimento delle manifestazioni " Mercato di 
Gampagna Amica", " E' la nostra terra" e "Bio per Passione" 

•IL SINDACO 

Premesso che il Presidente della III Municipalità Stella - S.Carlo all'Arena, con note n.1495 e 1496 del 09.12.2009 
ila chiesto a questo Servizio di effettuare gli adempimenti necessari ali' organizzazione della fiera "E' la nostra 
terra" e "Mercato di Campagna Amica" - ~ià previste nei gg. 13 e 27 dicembre nel tratto stradale di Viale del 
Poggio. compreso tra viale Colli Aminei e viale degli Astronauti - sullo stesso Viale del Poggio, ma nel tratto 
compreso tra il Viale degli Astronauti e il Viale del Toro - e di disporre, altresì, sul medesimo tratto di strada, i. 
prowedimenli necessari allo svolgimento della mostra di prodotti agricoli" Bio per Passione", da tenersi in data 
20.12.2009, a cura dell'associazione "Terra CIA"; 

Visto che non è pervenuta alcuna indicazione ostativa da parte dell' Ufficio Viabilità e Traffico, compulsato con 
nota n. 1124 del 09.12.09; 

Letto il D.L.vo 30/0411992 n° 285; 
ORDINA 

ISTITUIRE il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta in: Viale Del POGGIO - tratto 
compreso tra il Viaie degli Astronauti e il Viale del Toro - dalle ore 08:00 alle ore 15:00 - per lo svolgimento delle 
manifestazioni a cura delle organizzazioni di settore: 

• "E' la nostra terra" in data 13.12.2009: 
• "Terra eiA" in data 20.12.2009; 
• "Mercato di Campagna Amica" - in data 27.12.2009, 

DISPORRE alla società NAPOLlPARK l'istallazione della segnaletica relativa ai dispositivi innanzi descritti, alle 
intersezioni stradali confluenti sulle aree oggetto del presente atto. . 

• 
Il Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessità, è autorizzato ad adottare 

ogni altro prowedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga utile per la disciplina' 
della circolazione veicolare e pedonale nel periodo indicato nella presenta Ordinanza, per lo svolgimento in 
sicurezza della manifestazione. 

La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno istallate a cura degli organizzatori delle 
manifestazioni. 

Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE S.G.T.
 
arçn, I. Mars!!11fl
 

Il Servizio -Àd(i~~,;;;;f't~~a Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n° .285c, p!lT-J:Qsservanza della presente Ordinanza. 

,/:,;,~~, ~-- :-'~~~-j >, 
1~4~/ ..... {~' ..

/tç,,'S" "'?:~~SESSORE ALLA MOBILITA' URBANA 
I:ii .' ,.(é". ~ ,,~!. \ìIJj>.,BILITA' TRAFFiCO E PARCHEGGI 
, 'niJ ~'t-o' 1:JJ .'! .
\~1. ·-"~"'""t". ,-' .~ Pro!. Ing. Agostino NUZZOL~ (
\Y \

j 

o..; .~- '4;~'- , ·I~. A f ,;J"'

,,;~:__ . : \>~> . {" 
Via S5. Giovanni e Paolo 125-S013)..,iliEEìi-:'!!YaLtel. (+39) OSI 7952529130 - fax OSI 7952531 



III MUNICIPALITA' STELLA - S.CARLO ALL'ARENA 
SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 

allegato all'O.S. n. del 
Dispositivo di transito in Viale del Poggio

• 

l. 

i
 
I
 
I
 
I
 

L 

l 
I
 

I
 
I
 
I·
 
I
 
I. 

i
 

•
 

•
 




